[image: image1.jpg]

西交院教字〔2019〕31号
关于公布2019年省级大学生
创新创业训练计划项目的通知
各教学及辅助单位、机关处室：

根据陕西省教育厅《关于做好2019年大学生创新创业训练计划项目申报工作的通知》（陕教高办〔2019〕6号），经陕西省教育厅专家评审，确定51个项目为2019年省级大学生创新创业训练计划项目，其中7个项目推荐为国家级项目。现将我校2019年省级大学生创新创业训练计划项目予以公布。

附件：2019年陕西省大学生创新创业训练计划项目统计表
西安交通工程学院教务处
2019年7月4日
附件
2019年陕西省大学生创新创业训练计划项目统计表

	序号
	项目名称
	项目类型
	青年红色筑梦之旅项目
	项目负责人姓名
	指导教师姓名
	项目级别
	备注

	1
	基于FBG钢轨温度力检测
	创新训练项目
	否
	姬文宝
	王月太
	省级

	2
	制动阀自动控制装置
	创新训练项目
	否
	刘发财
	巨子琪,李宁宁
	省级
	推荐国家级

	3
	铁道信号基础设备在线监测基础研究
	创新训练项目
	否
	田宇航
	吴文艾
	省级
	推荐国家级

	4
	微弱光电流信号检测与测量
	创新训练项目
	否
	杨梅
	刘学军
	省级

	5
	精准扶贫背景下地理标志农产品短视频平台的推广研究
	创新训练项目
	否
	田倩玉
	李海翔,李苗
	省级

	6
	物联网在城乡交通一体化建设中的应用研究
	创新训练项目
	否
	王筱楠
	李海翔,白云
	省级

	7
	校园卡网络虚拟化
	创新训练项目
	否
	黄哲
	姜曼
	省级

	8
	闸瓦间隙的自动控制装置
	创新训练项目
	否
	宰晨光
	巨子琪,王清强
	省级
	推荐国家级

	9
	ZPW-2000A移频自动闭塞工程设计
	创新训练项目
	否
	王兆亮
	杜巧玲
	省级

	10
	源于超级木材制备新型超轻质汽车外壳的工艺探究
	创新训练项目
	否
	陈俞彤
	辛福恩
	省级
	推荐国家级

	11
	陕北唢呐街-中国传统文化宣传平台
	创新训练项目
	是
	张博
	王颖,王盼
	省级
	推荐国家级

	12
	联锁控制三台皮带运输机电动机控制系统
	创新训练项目
	否
	马艳
	张治国
	省级
	推荐国家级

	13
	通风机叶轮及整机强度与振动研究
	创新训练项目
	否
	李阳
	曹海兰
	省级
	推荐国家级

	14
	GeneticAlgorithm—GA构造在企业配送优化运输设计中的创新应用
（以京东西北分公司为例）
	创新训练项目
	否
	段嘉伟
	冯娜,高磊
	省级

	15
	互联网时代下非物质文化遗产的复兴之路--“耀州窑”的新发展
	创新训练项目
	是
	宋乐锋
	严佩,李苗
	省级

	16
	英语四六级趣味学习法推广及辅助软件开发
	创新训练项目
	否
	张嘉琪
	曹晓丽
	省级

	17
	基于网络直播的企业品牌营销策略研究
	创新训练项目
	否
	惠银银
	齐欢欢
	省级

	18
	原生家庭对大学生心理健康的影响
	创新训练项目
	否
	唐阳阳
	刘倩
	省级

	19
	基于并联机构的三维雕刻机研制
	创新训练项目
	否
	孟祥飞
	刘小娟,贾雄伟,吴玲
	省级

	20
	大学生共享私厨
	创业实践项目
	否
	程心
	严佩,王花
	省级

	21
	基于VR技术及姿态传感器对机器人的控制
	创新训练项目
	否
	董钰铭
	谢国坤
	省级

	22
	多功能高压吹吸式清洁车的创新销售与推广
	创业实践项目
	否
	任祎轩
	王格
	省级

	23
	解压APP
	创业实践项目
	否
	刘雯
	屈茹
	省级

	24
	基于Android手机APP的温室环境智能监控系统
	创新训练项目
	否
	王轲
	王亚亚
	省级

	25
	基于单片机的智能暖气调控系统
	创新训练项目
	否
	高琅
	薄雪婷,张治国,任磊
	省级

	26
	“互联网+”下的机械工程专业SPOC课程云平台
	创新训练项目
	否
	李波
	张媛
	省级

	27
	刹车自动切换系统
	创新训练项目
	否
	赵越
	贾亚娟
	省级

	28
	建筑节能材料-泡沫混凝土填芯复合砌块研究及应用
	创新训练项目
	是
	张怡博
	石丹丹,满晨,李琳
	省级

	29
	智能红绿灯控制系统设计
	创新训练项目
	否
	孟令菲
	陈韵姿,寇向英,杨玄冰
	省级

	30
	基于物联网对冷鲜肉制品物流配送技术的改进
	创新训练项目
	否
	陈雪萍
	李苗
	省级

	31
	提升我国铁路客运量的新方法
	创新训练项目
	否
	张博
	胡小敏
	省级

	32
	大学生网络使用与网络成瘾调查研究
	创新训练项目
	否
	折浩淼
	高诚
	省级

	33
	 一种基于RepRap开源的新型3D打印机设计
	创新训练项目
	否
	张晁铭
	王盼盼,乔亚琴
	省级

	34
	自跟随行李箱系统研究
	创新训练项目
	否
	王佳琦
	孙文高
	省级

	35
	城市智能雨水采集利用系统
	创新训练项目
	否
	许艳
	牛仙娟,寇向英,曹晓君,王盼盼
	省级

	36
	订书机结构的优化设计与研究
	创新训练项目
	否
	达志伟
	王清强
	省级

	37
	互联网+生态农业
	创业训练项目
	否
	庞杰
	葛萌萌
	省级

	38
	基于物联网技术的校园物流站点布局及流程优化
--以西交院菜鸟驿站为例
	创新训练项目
	否
	王俊
	苗妍,李苗
	省级

	39
	一种新型便携式智能拐杖
	创新训练项目
	否
	常帅帅
	訾佼佼
	省级

	40
	三本院校英语四、六级“易考通”移动互联自主学习平台构建
	创业训练项目
	否
	雷翔杰
	胡仁青
	省级

	41
	地铁受电弓性能的研究
	创新训练项目
	否
	蹇晓旭
	任小文
	省级

	42
	基于互联网的学生管理系统开发
	创新训练项目
	否
	任涛
	訾佼佼
	省级

	43
	“太阳能”手机充电
	创业训练项目
	否
	李翔
	葛琨,王舟
	省级

	44
	恒压调速供水系统
	创新训练项目
	否
	王鹏
	刘珺蕙
	省级

	45
	中国传统文化在大学生文化产业中的渗透及相关产品设计与创业方案
	创业实践项目
	否
	张莹
	都娟丽,千红,寇向英
	省级

	46
	民办院校考研高数资源共享平台设计与研发——以西交工院为例
	创业训练项目
	否
	李旭东
	苏佳琳,毛玲玲,唐凤玲
	省级

	47
	二次保护双电源供电的电动机控制系统设计
	创新训练项目
	否
	申楠
	王茹玉
	省级

	48
	高空树木叶、果自动清收装置
	创新训练项目
	否
	贾君
	赵树萍
	省级

	49
	运用VR进行危机处理预案
	创新训练项目
	否
	杨麒龙
	屈茹
	省级

	50
	大数据视角下当代大学生消
费行为研究_以西安交通工程学院为例
	创新训练项目
	否
	王紫薇
	王盼
	省级

	51
	楼盘模型设计与制作
	创业训练项目
	否
	陶路
	杨瑞娟
	省级

抄送:校领导
西安交通工程学院教务处                  2019年7月4日印发
— 4 —
— 1 —